РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ВЕНЕВ ВЕНЕВСКОГО РАЙОНА

Собрание депутатов муниципального

образования город Венев Веневского района

5-го созыва

6-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2023 года

         № 6/1
г. Венев

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района от 20.12.2022 № 50/4 «О бюджете муниципального образования город Венев Веневского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

  В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса РФ, на основании статьи 27 Устава муниципального образования город Венев Веневского района, Собрание депутатов муниципального образования город Венев Веневского района РЕШИЛО:

Статья 1
Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района от 20 декабря 2022 года № 50/4 «О бюджете муниципального образования город Венев Веневского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1. Часть 1,2 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования город Венев Веневского района на 2023 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования город Венев Веневского района в сумме 77 111,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования город Венев Веневского района  в сумме 67 298,2 тыс. рублей;

3) размер профицита бюджета муниципального образования город Венев Веневского района на 2023 год в сумме 9 813,5 тыс. рублей.

2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования город Венев Веневского района на 2024 год и на 2025 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования город Венев Веневского района на 2024 год в сумме 69 500,3 тыс. рублей                               и на 2025 год в сумме 72 124,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования город Венев Веневского района на 2024 год в сумме 69 500,3 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1 737,5 тыс. рублей и на 2025 год в сумме 72 124,3 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы  в сумме 3 606,2 тыс. рублей.
3) размер дефицита бюджета муниципального образования город Венев Веневского района  на 2024 год в сумме 0,0 тыс. руб. и на 2025 год в сумме 0,0 тыс. руб.»
2. Приложения 1,2,3,4,5,6,7,9,10 изложить в редакции приложений 1,2,3,4,5,6,7,8,9  к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Вести Веневского района» и на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район (https://venev.tularegion.ru).

Приложение к решению подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район  (https://venev.tularegion.ru).

Глава муниципального образования
город Венев Веневского района                                                  Зеленчук В.П.